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VENDIM 

Nr. Date 12.12.2018 

PER RRITJEN E KAPITALIT TE SHOQERISE "KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT" 
Shpk. 

Asambleja e Ortakeve e shoqerise "KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT"(KUB) Shpk, e perbere 
nga Ortaket: Z. Ylber Bezo me 40% zotërim ne Kapital, Z. Ardi Bezo me 30%, Z. Bledi Bezo me 20%, 
Znj. Nadire Bezo me 10% ne capital, ne Mbledhjen ejashtezakonshme date 12.12.20 18 me rend dite: 

1. Rntja e Kapitalit te Shoqerise << Kolegji Universitar i Biznesit> shpk, 

Asambleja e Ortakeve, td KUB pasi analizoi dhe diskutoi rreth shumës së Fitimeve td pashpemdara, 
gjate gjithe ketyre viteve, të cilat kane qenë td parashikuara dhe destinuara p& Investime dhe fuqizimit 
të infrastruktures se KUB, 

VENDOSI: 

1. Te beje rritjen e KAPITALIT te Shoqerise "Kolegji Universitar I Biznesit" nepermjet kalimit per 
këtë qellim td te gjitha FITIMEVE T1 PASHPERNDARA, duke perfshire dhe FITIMIN e vitit 
2017, per nje SHUME prej 48 526 076 Lekë, duke arritur në total Viera e KAPITALIT ne 48 
626 076 Lekë. 

2. Numri i kuotave td shoqerise nga 100 kuota shkon në 4 pjesë. 
3. Ne perputhje me Perqindjen që ka cdo ortak në Kapitalin e Shoqerise do td behet dhe shpemdarja 

e Vlerës ne lekë per Pjesën që zotëron sejcili. 
4. Pas shpërndarjes se Vlerës në Lekë nga Rritja e Kapitalit, VLERA e PJESES që zotëron edo 

Ortak do td bëhet si me poshtë: 
a. Ylber Bezo, Zotëron një Pjesë dhe viera e saj bëhet 19 450 430,40 Iekë, ose 40% të kapitalit. 
b. Ardi Bezo, Zotëron një Pjesë dhe viera e saj bëhet 14 587 822,80 lekë ose 30% td kapitalit. 
c. Bledi Bezo, Zotëron nje Pjesë dhe viera e saj bëhet 9 725 215,20 lekë, ose 20% te kapitalit. 
d. Nadire Bezo, Zoteron nje Pjesë dhe viera e saj bëhet 4 862 607,60 lekë, ose 10% te kapitalit. 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
6. Ngarkohet Z. Bledi Bezo, me Nr.  Personal I 71103051 J, per ta  depozituar prane Qendres 

Kombetare te Biznesit, këtë Vendim. 

ORTAKET: 

Ylber Bezo 
Nadire Bezo 
Ardi Bezo 
Bledi Bezo 
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